www.hba.nu - +46 (0)8-880 900 - info@hba.nu
Din lysande partner.
Artikelnr. Benämning
18-836DC Dimbar arbetsramp 36W
18-8120DC Dimbar arbetsramp 120W
FAKTA 18-836DC 18-8120DC
Spänning 10-30 V 10-30V
Effekt 36W 120W
Faktiska  Lumen 142-2074 437-6020
Antal dioder 12 40
Skyddsklass IP67 IP67
EMC godkänd R10 R10
Anslutning Utgående kabel med  DT Utgående kabel med  DT
Färgtemperatur Justerbar 3000-8000 K Justerbar 3000-8000 K
Mått 205 x 79 x 65 mm 546 x 79 x 65 mm
En kraftfull arbetsljusramp med ställbar färgtemperatur och ljusstyrka.
Rampen är dubbelradig och har högeffektiva CREE dioder på 5W. Färg-
temperatur och ljusstyrka justeras smidigt via den medföljande kon-
trollpanelen. Rampen finns i två längder 190 mm och 546 mm.
DIMBAR ARBETSLJUS
Ställbar färgtemperatur från kallvit till varmvit.
Kallvit Varmvit